БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел.факс 7-14-95

тел.факс 7-14-95

КАРАР

    РЕШЕНИЕ
 « 29 » март  2013 й.
                     № 381              « 29 » марта 2013г

О внесении изменений в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от  25  декабря 2012 года №348 (в редакции решения от 28.02.2013 № 369) «О  бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести в решение Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан от   25 декабря 2012 года № 348 (в редакции решения  от 28.02.2013 № 369) «О бюджете городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.1. П.1 изложить в следующей редакции:

«прогнозируемый общий объем доходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  33394,2 тыс. рублей»;
«общий объем расходов бюджета городского поселения Приютовский поссовет  в  сумме  33496,6 тыс. рублей»;
          1.2.В приложении № 10:
а) строки:
                                                                                                                    (тыс. руб.)
	Наименование
	Ведомство
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	33496,6

	Администрация  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791

	33496,6

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791
	0500

	7866,7

	Благоустройство
	791
	0503

	6297,8

	Уличное освещение
	791
	0503
	6000100

	3077,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000100
	244
	3077,8

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	791
	0503
	6000500

	3211,8

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000500
	244
	3211,8

б) изложить в следующей редакции:
                                                                                                                       (тыс. руб.)
	Наименование
	Ведомство
	РзПр
	Цср
	Вр
	Сумма

	Всего

	33496,6

	Администрация  городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
	791

	33496,6

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	791
	0500

	7866,7

	Благоустройство
	791
	0503

	6297,8

	Уличное освещение
	791
	0503
	6000100

	2857,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000100
	244
	2857,0

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	791
	0503
	6000500

	3432,6

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	791
	0503
	6000500
	244
	3432,6

        2.Утвердить вносимые изменения в сводную роспись бюджета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год.
        3.Данное решение обнародовать в здании администрации по адресу: РБ, Белебеевский район, р.п.Приютово, ул. Свердлова д.6., и на официальной странице сайта  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-mr.ru.
        4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности (Хузиахметов Д.Г.).
Заместитель председателя Совета

                                                О.В.Хальзов
	0503/791/6000100/244/223.6/ФЗ131-03_116//РП-А-2800/3-00-000-000/0
	79229,00

	0503/791/6000100/244/225.2/ФЗ131-03_116//РП-А-2800/3-00-000-000/0
	-300000,00

	0503/791/6000500/244/225.1/ФЗ131-03_116/РП-А-2800/3-00-000-000/0
	300000,00

	0503/791/6000500/244/226.10/ФЗ131-03_116/РП-А-2800/3-00-000-000/0
	-79229

PAGE
1